
UCHWAŁA NR XXVI/236/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji „Przebudowa drogi gminnej 
Małgów, Małgów – Kolonia” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 – 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 poz. 713) oraz art. art. 89 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie inwestycji „Przebudowa drogi 
Gminnej Małgów, Małgów – Kolonia” w roku 2021 do kwoty 577.113,00 zł /słownie: pięćset siedemdziesiąt 
siedem tysięcy sto trzynaście złotych 00/100/ realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 -2020  

§ 2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki określonej w § 1 stanowić będzie weksel własny „In blanco” 
z klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AFE1A1-7184-4BF9-AC56-8B53B4E4C330. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


